ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v triển khai Kế hoạch hoạt động

Qúy IV năm 2025 của Ban Chỉ

đạo UBND tỉnh về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06

Lý Sơn, ngày          tháng 10 năm 2025

                   Kính gửi:

                            - Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

         - Công an đặc khu.

           Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-BCĐ ngày 29/10/2025 của Ban Chỉ đạo về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh

về hoạt động Quý IV năm 2025 của Ban Chỉ đạo UBND tỉnh về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 (văn bản gửi kèm

trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, tham mưu

UBND đặc khu triển khai thực hiện các nội dung, công việc theo chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Mục 3 khoản 6 và khoản 7 của Kế hoạch nêu trên; đảm bảo

triển khai thực hiện các nội dung đúng thời gian quy định.

2. Giao Công an đặc khu: Trong quá trình thực hiện tham mưu UBND đặc

khu kết quả thực hiện, khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị (nếu có) trong quá

trình triển khai thực hiện Đề án 06.

3. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện; kịp thời tham mưu

những nội dung thuộc trách nhiệm, thẩm quyền của UBND đặc khu; thường xuyên

tổng hợp kết quả, tham mưu UBND đặc khu báo cáo các cơ quan có thẩm quyền

theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam, các Hội, đoàn

thể đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-30T10:15:37+0700

		2025-10-30T10:28:04+0700

		2025-10-30T10:28:04+0700

		2025-10-30T10:28:04+0700